
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 
فیروز اسماعیلی نژاد

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی
زیر نظر شورای سیاستگذاری

سردبیر: دکتر ایرج گلشنی
چاپ: کارگر

توزیع: کار و کارگر
سازمان آگهی ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶

تلفن دفتر مرکزی روزنامه: ۸۸۷۶۹۲۲۷)۰۲۱(
Eghtesadsaramad@gmail.com:پست الکترونیکی

Eeghtesadsaramad.ir:نشانی سایت
عضو انجمن روزنامه های غیردولتی

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو تعاونی مطبوعات کشور

نشانی دفتر مرکزی:
 تهران- خیابان سهروردی شمالی بالاتر از بهشتی  - پلاک۴۵۶ 

طبقه سوم - واحد۳ 
سازمان شهرستان ها: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶

14
02

اد 
رد

 خ
2 

ه-
نب

ه ش
س

 
16

42
ره 

ما
 ش

م-
فت

ل ه
سا

روزنامه دریایی

روزنه

 رصد شناورهای آمریکایی و انگلیسی
 کاملا ایمن و حرفه ای انجام شد

فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران 
گفت: رصد سه شناور فرامنطقه ای در حال خروج 
از تنگه هرمز، برابر با روال جاری رصد تنگه 
هرمز و خلیج فارس صورت گرفت.به گزارش 
اقتصادسرآمد، غلامشاهی، پیرامون رصد شناورهای 
آمریکایی و انگلیسی در خلیج فارس و تنگه هرمز 
از سوی نیروی دریایی سپاه پاسداران به صداوسیما 
اظهار داشت: ظهر روز جمعه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۲ و 
در مسیر تنگه هرمز سه فروند شناور فرامنطقه ای که 
به ادعای رسانه های غربی حامل سه فرمانده ارشد 
نیروهای دریایی امریکا ،انگلیس و فرانسه بودند، 
رصد شدند و شامل ناو پشتیبانی »تیکِ سیکس« و 
ناوشکن »پال همیلتون« آمریکایی و شناور پشتیبانی 
»انیول پوینت« انگلیسی بودند.فرمانده منطقه یکم 
نیروی دریایی سپاه پاسداران افزود: رصد این 
سه شناور در حال خروج از تنگه هرمز، برابر با 
روال جاری رصد تنگه هرمز و خلیج فارس که از 
مسئولیت های منطقه ای منطقه یکم دریایی سپاه 
پاسداران و با گشت های شناسایی رزمی و شناوری، 
گشت های شناسایی رزمی و پهپادی و سامانه های 
کنترل ساحلی نیروی دریایی سپاه پاسداران صورت 
گرفت.سردار غلامشاهی تاکید کرد: شناور های 
نیروی دریایی سپاه پاسداران در زمان خروج 
شناورهای مذکور فرامنطقه ای در فاصله ای ایمن 
و کاملا حرفه ای آنان را رصد و پهپاد های نیروی 
دریایی سپاه پاسداران نیز بالای سر این سه شناور 

آنان را تا خروج از تنگه هرمز رصد کردند.

بازدیدهیأت تجاری کشور روسیه از 
بندرامیرآباد مازندران

هیأتی مرکب از مقامات دولتی ، تجاری و بازرگانان 
حوزه حمل و نقل کشور روسیه با حضور در بندر 
امیرآباد از قابلیت ها ، مناطق راهبردی و عملیاتی این 

بندر بازدید کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد، یک گروه از فعالان 
اقتصادی بخش دولتی و خصوصی کشور روسیه 
با حضور در بندرامیرآباد با محمدعلی موسی پور 
معاون امور بندری و اقتصادی این بندر دیدار و 
پیرامون مسائل مختلف بندری ، دریایی و لجستیکی 

گفتگو کردند.
بر اساس این گزارش ، در این جلسه طرفین بر 
نقش راهبردی بندر امیرآباد در توسعه فعالیت های 
لجستیکی جمهوری اسلامی ایران در مسیر کریدور 
حمل و نقل بین المللی شمال - جنوب در حوزه 
تجارت بین المللی اشاره و بر توسعه روابط فی 

مابین تأکید کردند.
گفتنی است در پایان این جلسه ، هیأت روسی با 
همراهی مدیران بندرامیرآباد از ظرفیت ها ، اسکله 

ها و مناطق عملیاتی این بندر بازدید کردند.

صنعت توریسم دریایي)گردش گري دریایي( 
یکي از انواع مهم این صنعت ارزآور و مفرح است 
که در سراسر دنیا به خوبي مورد بهره برداري قرار 
گرفته است؛ اما وضعیت آن در ایران چندان به سامان نیست.

برابر آمارهاي جهاني، به طور کلي ایران جزو باشگاه  
ده تایي هاست. در صنعت گردش گري ۱۰ کشور برتر 
با استفاده از توانمندي هاي تاریخي و تفریحي، سالانه 
میلیاردها دلار درآمد کسب مي کنند تا جایي که درآمد ملي 

برخي کشورها به طور مستقیم به این صنعت وابسته است.
در ایران، وابستگي به نفت و گاز همچنان حرف اول را 
مي زند و اساس درآمد ارزي کشور به حساب مي آید؛ صنعتي 
که رو به افول است و با کاهش منابع و ذخائر فسیلي از یک 
سو و بروز و ظهور انرژي هاي پاك از دیگر سو، صنعت نفت 
و گاز را تحت تاثیر قرار داده و از کاهش ارزش و اعتبار آن 
در سال هاي آتي خبر مي دهد؛ این در حالي است که صنعت 
گردش گري روز به روز به سوي تحول و تکامل و اوج 

حرکت مي کند.
درآمد نفتي و گازي ایران- و دیگر کشورهاي وابسته به 
این صنعت- بر اثر بازي هاي سیاسي در فراز و فرود است 
و آینده اي نامعلوم دارد. درآمد حاصل از این صنعت نیز 
محدود است و براي کشوري مانند ایران تا ۲۰ میلیارد دلار 

در آمد ایجاد مي کند. 
این در حالي است که سهم اسمي ایران از صنعت توریسم 
بین ۱۰ تا ۱۲ برابر درآمد نفت مي تواند باشد؛ یعني بالغ بر 
۲۰۰ میلیارد دلار. یعني درآمد یک سال از صنعت توریسم 
مي تواند برابري کند با درآمد ۱۰ سال نفت! تفاوت شگفتي 
وجود دارد و فاصله از زمین تا آسمان است؛ اما متاسفانه و 
متاسفانه، درآمد کنوني ما از صنعت توریسم نزدیک به صفر 

است و این چیزي جز یک فاجعه نمي تواند قلمداد شود.

گردشگري دریایي
در میان انواع گردشگري، گردشگري دریایي ارزآورترین 
است؛ زیرا به طور کلي گردشي گران محسوب مي شود و 
مشارکت در آن مستلزم هزینه بالاست. درآمد در گردشگري 
دریایي چنان زیاد است که اغلب کشورهایي که به دریا 
متصل هستند؛ براي اجراي آن سرمایه گذاري هاي کلان 

مي کنند. 
ترکیه به عنوان یک همسایه نزدیک، در طول تمام سواحل 
خود، فضاهاي مناسب گردشگري ایجاد کرده است و 
جالب و البته تاسف بار است که بخش مهمي از درآمد خود 
را از طریق ایراني ها به دست مي آورد؛ ایراني هایي که خود 

از شمال و جنوب به چند دریا دسترسي مستقیم و آسان و 
هزاران کیلومتر ساحل بکر و زیبا در اختیار دارند. 

نظر به محدودیت ها، کمبودها و نبود زیرساخت ها، ایراني ها 
ارز خود را که به سختي به دست مي آورند؛ به راحتي در 
ترکیه خرج مي کنند. در کشوري که تورمش از ایران بالاتر 
و زندگي در آن مصیبت است. کشوري با بیش از 7۰ درصد 
تورم رسمي. گران و با کیفیت پایین.اما در آنالیا، آنتالیا، 
استانبول و... هزاران ایراني در حال خرج ارز هاي کشور 
براي تفریح هستند. آن هم در سواحلي که با سواحل ما هیچ 
فرقي ندارند؛ جز در زیرساخت هاي خوب و زیبا و هتل هاي 

بسیار شیک و مجهز. 

گردشگري دریایي براي ایرانیان
گردشگري دریایي براي ایرانیان همچنان غریب و بیگانه 
است. ایرانیان که خارج از کشور مي روند- براي مثال 
همین ترکیه- اغلب در سواحل جا خوش مي کنند! به طرز 
عجیبي این مساله شگفت آور است. ما در یکي از شماره هاي 
روزنامه اقتصاد سرآمد تیتر زدیم و گفتیم: مگر آنتالیا چه دارد 
که سواحل ما ندارند؟ یعني، آن چه در سواحل ترکیه وجود 
دارد، مي تواند در سواحل ما هم وجود داشته باشد؛ کما این 
که به هیچ وجه و به هیچ میزان، سواحل ترکیه نمي توانند 
به زیبایي سواحل ایران باشند. به طور کلي و به طور متقن، 
سواحل ترکیه با سواحل مَکُران ایران غیرقابل مقایسه هستند. 
کمتر مي توان سواحلي به زیبایي و سحرآمیزي سواحل 
مکران ایران پیدا کرد. ترکیب رنگ ها در سواحل مکران هر 

بیننده اي را خیره مي کند. 
باقي سازه ها از اقامت گاه تا تفریحگاه و مراکز شنا و... در 
همه کشورها تقریبا یکسان است و تفاوت آن ها در زیبایي 
و تمیزي است. با این اوصاف، ایراني ها براي گذران اوقات 
فراغت به سختي تا سواحل آنتالیا مي روند؛ اما به آساني تا 

سواحل خلیج نمي روند. 
ضمن این که تاکید باید کرد که اغلب گردش گري ایرانیان، 
ساحل گردي است نه دریاگردي. دلیل عمده و اصلي این 

نقصان در ضعف مفرط اطلاع 
رساني و فرهنگ سازي از یک 
سو و کمبود زیرساخت ها و 
گراني گردشگري دریایي از 
دیگر سو است که مانند تیغ 
دو دم، تار و پود گردشگري 
دریایي ایرانیان را قلع و قمع 

کرده است. 

چه باید کرد؟
چه باید کردها را ابتدا باید از زبان متخصصان و فعالان 
گردشگري دریایي شنید. دراین رابطه دو نشست تخصصي 
از سلسله نشست هاي روزنامه اقتصاد سرآمد به بحث 
گردشگري دریایي ایران اختصاص یافته است و ما از همه 
علاقه مندان دعوت مي کنیم که به این نشست ها ورود کنند 
و با سوال و نظر، سعي در مطرح کردن صنعت گردشگري 

دریایي ایران داشته باشیم.
در این راستا، نقش سیماي جمهوري اسلامي ایران بسیار 
ممتاز است که البته آن قدر در این موضوع ورود نکرده و 
فرهنگ سازي از آن سو شکل قابل قبولي نگرفته است. سایر 
رسانه ها و به خصوص رسانه هاي حوزه دریایي نیز کم کار 
بوده اند و به مسائل دیگر پرداخته و موضوع گردشگري 

دریایي در اولویت  اول آن ها نبوده است. 
تلاش براي فرهنگ سازي گام اول است و زیربناي دیگر 

مسائل مرتبط به دریاست. بدون شک، اقتصاد ایران با اقتصاد 
دریاپایه به تحول بزرگ مي رسد و در این میانه، اقتصاد 

دریاپایه با صنعت گردشگري متحول مي شود. 
از این رو، تلا ش براي فرهنگ سازي براي توسعه 
گردش گري دریایي بسیار حائز اهمیت است و هر کس و 
هر تشکل و هر رسانه در نوع خود باید به این مهم وارد شده 

و اداي دین کند. 
اگر گردشگري دریایي به فرهنگ ایرانیان تبدیل شود، علاوه 
بر آباداني سواحل و مهاجرت معکوس، زمینه ورودمیلیاردها 
ارز معتبر فراهم شده و تمامي ایرانیان از موهبت گردشگري 

دریایي بهره مند خواهند شد. 
سه شنبه 9 و ۱6 خرداد در باره گردشگري دریایي در نشست 
تخصصي با حضور کارشناسان بیشتر سخن خواهیم گفت 
و نیز سعي مي کنیم در روزنامه اقتصاد سرآمد، ستوني دایمي 
براي حمایت از گردشگري دریایي ایجاد و به سهم خود 

انجام وظیفه کنیم. 

بررسي اقتصاد سرآمد از وضعیت گردشگري دریایي در ایران

 دریا برای ایرانیان 
همچنان غریب است

تصمیم روزنامه دریایی اقتصاد سرآمد براي حمایت از گردشگري دریایي 

اينفوگرافيك- اقتصاد سرآمداينفوگرافيك- اقتصاد سرآمد

شهرداري منطقه يك تبريز در نظر دارد به استناد مجوزهای شماره 4328/6 مورخه 1400/03/04 و 4330/6 مورخه 1400/03/04 و 4336/6 مورخه 03/04/ و 4335/6 مورخه 
1400/03/04 و 4334/6 مورخه 1400/03/04 عمليات اجرائی پروژه ی ذيل را  از طريق مناقصه عمومی و سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد( واگذار نمايد.

1 پروژه احداث پارک ترافيک واقع در گلکار خيابان ترافيک با براورد اوليه 5/000/000/000 ريال و مبلغ سپرده 250/000/000  ريال )حداقل پايه 5 در رشته راه و ترابری يا ابنيه( 
2 پروژه احداث  پل عابرپياده واقع در آخر يوسف آباد طبق مصوبه ترافيک با برآورد اوليه 17/500/000/000 ريال و مبلغ سپرده 875/000/000 ريال )حداقل پايه 5 در رشته 

راه و ترابری يا ابنيه(
3 پروژه احداث فونداسيون و اسکلت سوله سالن ورزشی واقع در خيابان بهشتی جنب ورزشگاه توحيد با برآورد اوليه 9/200/000/000 ريال و مبلغ سپرده 460/000/000 ريال 

)حداقل پايه 5 در رشته راه و ترابری يا ابنيه (
4 پروژه پل عابرگذر با طرح سنتی کلانتر باغی به عمارت کلانتر با برآورد اوليه 23/811/000/000 ريال و مبلغ سپرده 1/191/000/000 ريال )حداقل پايه 5 در رشته راه و 

ترابری يا ابنيه (
5 پروژه احداث کانال جهت مرمت قنات های آخرخيابان اوحدی ) اسد دره سی ( با برآورد اوليه 17/001/831/000 ريال و مبلغ سپرده 851/000/000 ريال )حداقل پايه 5 

در رشته آب و فاضلاب(
لذا از شركتهای واجد شرايط و رتبه بندی و دارای صلاحيت از سازمان مديريت و برنامه ريزی  بر اساس حداقل پايه های ذکر شده دعوت ميشود از روز پنج شنبه مورخه 
1400/03/13 تاساعت 13 روز چهارشنبه مورخه 1400/03/19 جهت دريافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونيکی دولت)ستاد(  مراجعه نمايند . آخرين مهلت بارگذاری 
مدارک بصورت الکترونيکی در سامانه ستاد از ساعت 13 روز چهارشنبه مورخه 1400/03/19 لغايت ساعت 13 روز شنبه مورخه 1400/03/29 می باشد و تنها سپرده شرکت در 
مناقصه )پاکت الف( به صورت فيزيکی  تا ساعت 12.30 روز شنبه مورخه 1400/03/29 به امور قراردادهاي  منطقه مستقر در ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداري منطقه 
يك واقع در خيابان دو بانده گلکار انتهای خيابان ترافيک جنب پارک مينياتور ارسال خواهد شد. تاريخ بازگشايی پيشنهادات ساعت 13.30 روز شنبه مورخه 1400/03/29 در 
بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبريز واقع در خيابان آزادی – چهار راه ابوريحان – نبش لاله زار جنوبی – ساختمان شهرداری تبريز می باشد . رعايت ظرفيت 
کاری و پروژه های در دست اجرای پيمانکاران  الزامی بوده و مسئوليت آن به عهده شرکت های مربوطه  خواهد بود.  بديهی است شهرداری در رد يا قبول پيشنهادات مختار 
بوده و هزينه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد و شرايط شرکت در مناقصه مندرج و جزء لاينفک قرارداد خواهد بود قابل الذکر 
 است کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و الزام است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی راجهت 
شرکت در مناقصه محقق سازند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : آدرس تبريز- خيابان گلکار- خيابان ترافيک 
جنب پارک مينياتور و تلفن 04136550106 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934 

دفتر ثبت نام : 88969737 و 8

مهدیزادهشهردارارومیه

مهدیزادهشهردارارومیه

شماره ۲۰۰۲۰۹۴۸۳۹٠٠٠٠۵۵
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۲/۳۱
شهرداری اروميه در نظر دارد به استناد ماده 5 آيين نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 
1402 نسبت به برگزاری مناقصه عمومی) راه باند فرودگاه( به شرح ذيل از طريق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمايد. از موسسات و شرکتهای خدماتی 
واجد شرايط که مايل به همکاری هستند دعوت بعمل ميآيد در مناقصه ذيل به شرح مشخصات اعلامی 
در اين آگهی شرکت و نسبت به ارائه قيمت اقدام نمايند. لازم بذکر است کليه مراحل برگزاری مناقصه 
از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و بازگشايی پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی 
مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.
لازم به ذکر ميباشد. شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بيشتر ميتوانند به سايت شهرداری 
اروميه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمايند. 1- موضوع مناقصه: اجرای عمليات کانال سنگی ٢*2 

خيابان تربيت در سطح منطقه دو شهرداری اورميه
 2-مبلغ كل مناقصه: 18/154/137/680 ريال )هيجده ميلياردويکصدو و پنجاه و چهار ميليون و يکصد 

و سی و هفت هزار و ششصد و هشتاد ريال(
3- مدت قرارداد: شش ماه شمسی از تاريخ ابلاغ قرارداد ميباشد

4- تاريخ دريافت اسنادمناقصه:ازساعت 10 روز يکشنبه مورخه 1402/2/31 تا ساعت 19 روز يکشنبه 
مورخه 1402/03/07 در بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir با پرداخت هزينه خريد 
اسناد از درگاه سامانه ستاد بمبلغ 1/500/000 ريال )غير قابل بازگشت( به شماره حساب 10077700 

بانک شهر بنام شهرداری
اروميه نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمايند.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/02/31    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/02

آگهیمناقصهعمومی

آگهیمناقصهعمومی

)نوبتدوم(

شماره : ۲۰۰۲۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۵۴)نوبتدوم(
تاریخ : ۱۴۰۲/۰۲/۳۱
 شهرداری اروميه در نظر دارد به استناد ماده 5 آئين نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 
1402 نسبت به برگزاری مناقصه عمومی) ابنيه( به شرح ذيل از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمايد. از پيمانکاران واجد شرايط که مايل به 
همکاری هستند دعوت بعمل می آيد در مناقصه ذيل به شرح مشخصات اعلامی در اين آگهی شرکت و 
نسبت به ارائه قيمت اقدام نمايند. لازم بذکر است کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا 
ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه گران و بازگشايی پاکتها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 
)ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی،مراحل ثبت نام در 

سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
لازم به ذکر ميباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بيشتر ميتوانند به سايت شهرداری 
اروميه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمايند. ا موضوع مناقصه: اجرای عمليات جدولگذاری در 

سطح منطقه دو شهرداری اروميه
2-مبلغ کل مناقصه: 18/983/454/530 ريال )هجده ميليارد و نهصدو هشتاد و سه ميليون و 

چهارصد و پنجاه و چهار هزار و پانصدو سی ريال(
3– مدت قرارداد: شش ماه شمسی از تاريخ ابلاغ قرارداد می باشد.

4- تاريخ دريافت اسناد مناقصه: از ساعت 10 روز يکشنبه مورخه 1402/02/31 تا ساعت 19 روز 
يکشنبه مورخه 1402/03/07 در بستر سامانه ستاد به www.setadiran.ir با پرداخت هزينه خريد 
اسناد از درگاه سامانه ستاد بمبلغ 1/500/000 ريال غير قابل بازگشت به شماره حساب 10077700 

بانک شهر بنام شهرداری
اروميه نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمايند.

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/02/31  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/02

 )برون سپاری خدمات غسل و کفن، نصب سنگ، حفر قبور پراکنده، نگهداری و نظافت فضای سبز (

آگهیتجديدمناقصهعمومی)نوبتاول(آگهیتجديدمناقصهعمومی)نوبتاول(

 شهرداري شهريار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1750 مورخ 1401/12/25 
شورای اسلامی شهر شهرياردرخصوص تجديد مناقصه عمومی  )برون سپاری خدمات 
غسل و کفن، نصب سنگ، حفر قبور پراکنده، نگهداری و نظافت فضای سبز و ... سازمان 
مديريت آرامستانهای شهرداری شهريار ( با مبلغ اعتبار 27/364/354/645 ريال  با 
شماره فراخوان 2002093897000041 در سامانه نسبت به انتخاب پيمانکار اقدام 
نمايد. لذا از متقاضيان واجد شرايط دعوت بعمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه 
به شرح ذيل تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه 

تدارک الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند.
1(  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/370/000/000 ريال می باشد. سپرده نفرات اول 
و دوم مناقصه تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد. )سپرده بصورت واريز 

نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و يا ضمانت نامه بانکی(
2(   ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به واگذاري در اسناد مناقصه درج گرديده است.

3(   شهرداري در رد يا قبول پيشنهادات مختار است. 

4(   هزينه درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد. 
5(   متقاضيان ميبايست دارای گواهينامه تعيين صلاحيت شرکت های خدماتی و 
تامين نيرو در رسته مرتبط با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کارورفاه اجتماعی 
و همچنين گواهی صلاحيت ايمنی پيمانکاران از اداره کل تعاون، کارورفاه اجتماعی 

کشور باشند.
6(   مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1402/03/02 تا تاريخ 1402/03/10 ساعت 

13/00 از سامانه تدارکات الکترونيکی دولت.
7(   مهلت ارائه پيشنهادات تا ساعت 13/00 مورخ 1402/03/21 در سامانه تدارکات 

الکترونيکی دولت.
8(  زمان بازگشايی پاکت ها : ساعت 13/00 مورخ 1402/03/22 در محل : 

شهريار- ميدان نماز - جنب پايانه 22 بهمن - شهرداری شهريار.
تاريخ انتشار نوبت اول: 140/03/02

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/09

محمدصادقکولیوندشهردارشهريار

آگهیمناقصهعمومیآگهیمناقصهعمومی
يكمرحلهاييكمرحلهاي

 شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان درنظردارد  اجراي پروژه هاي زير را به 
پيمانكاران واجد شرايط از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت)ستاد( واگذار نمايد.

كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد قيمت مناقصه 
www. گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات دولت به آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، 
مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 

مناقصه محقق سازند.تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ 1402/03/02 مي باشد. 
      آخرين مهلت زماني 

دريافت اسناد مناقصه از سايت : ساعت 14روز شنبه تاريخ 1402/03/06
آخرين مهلت زماني ارائه پيشنهاد : ساعت 14:30 روز سه شنبه تاريخ 1402/03/16

تاريخ  روز  چهارشنبه  : ساعت 8:30 صبح  پاكت هاي قيمت  بازگشايي  زمان 
1402/03/17

بيشتر  اطلاعات  دريافت  جهت  گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : آدرس اصفهان، خيابان 

22 بهمن، مجموعه اداري امير كبير، شركت شهركهاي صنعتي استان اصفهان و تلفن 
03132647300

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز 
تماس 1456- 021

    هزينه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
موضوع مناقصه : اجراي كليه امور خدماتي و پشتيباني مورد نياز دفتر مركزي شركت 
و شهركها و نواحي صنعتي استان اصفهان )شماره 2002001281000006در سامانه 

ستاد(

مبلغ برآورد اوليه : 117.084.846.303ريال و براساس قيمت روز )اعتبار طرح 
جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 5.854.243.000ريال
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: گواهي صلاحيت از اداره كل تعاون، 

كارو رفاه اجتماعي.
مدت اجرا:  12 ماه 

موضوع مناقصه : تهيه مصالح و اجراي شبكه داخلي پلي اتيلن گاز شهرك صنعتي 
فريدن به طول تقريبي 2600متر )شماره 2002001281000007در سامانه ستاد(

مبلغ برآورد اوليه : 18.013.791.792ريال و براساس فهرست مقادير شركت گاز )اعتبار 
طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 900.690.000 ريال  
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: رتبه 5 يا بالاتر در رشته تاسيسات 

و تجهيزات
مدت اجرا: 5 ماه 

موضوع مناقصه : تهيه مصالح و اجراي شبكه فيبر نوري شهرك صنعتي دهاقان 
)شماره 2002001281000008در سامانه ستاد(

سال  بهاي  فهارس  براساس  و  26.804.573.244ريال   : اوليه  برآورد  مبلغ 
1402سازمان برنامه و بودجه كشور )اعتبار طرح جاري(

مبلغ تضمين شركت  در فرآيند ارجاع كار : 1.340.229.000 ريال
رشته و پايه تشخيص صلاحيت پيمانكاران: رتبه 5 يا بالاتر در رشته ارتباطات

مدت اجرا:  5 ماه 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/03/02  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/03

امورپیمانهایشرکتشهرکهایصنعتیاستاناصفهان

شناسه آگهی: 1502309

نوبت اول


